
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 경제지원과

부서: 경제지원과
정책: 산업구조고도화 및 활력있는 도심상권 형성
단위: 전통시장 경영현대화 (단위:천원)

경제지원과 6,400,617 5,743,020 657,597

국 108,506

균 1,103,600

시 2,546,470

구 2,642,041

산업구조고도화 및 활력있는 도심상권 형성 4,967,238 3,824,620 1,142,618

균 1,103,600

시 2,352,058

구 1,511,580

전통시장 경영현대화 4,392,538 2,492,070 1,900,468

균 1,103,600

시 2,352,058

구 936,880

전통시장 시설현대화(성인지예산)(전환사업) 1,785,761 909,850 875,911

시 1,757,389

구 28,372

401 시설비및부대비 1,785,761 909,850 875,911

시 1,757,389

구 28,372

01 시설비 1,785,761 909,850 875,911

○일신시장 고객지원센터 건립사업
1,650,956

시 1,650,956

○부평종합시장 소방배관 보온공사
21,989

시 17,591

구 4,398

○부평깡시장 아케이드 전등 설치 사업
9,526

시 7,145

구 2,381

○부평문화의거리 분수대 제어기 교체 사업
31,350

시 25,080

구 6,270

○진흥종합시장 공용화장실 개선사업
53,240

시 42,592

구 10,648

○열우물전통시장 내벽열차단 공사
18,700

시 14,025

구 4,675

전통시장 활성화(성인지예산) 429,577 400,620 28,957

시 162,229
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1,650,956,000원

21,989,000원

9,526,000원

31,350,000원

53,240,000원

18,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 산업구조고도화 및 활력있는 도심상권 형성
단위: 전통시장 경영현대화 (단위:천원)

구 267,348

201 일반운영비 92,995 67,740 25,255

01 사무관리비 7,575 8,200 △625

○일반수용비 5,125

Ｏ전통시장 시설현대화사업 등 컨설팅 비용
4,125

Ｏ지역경제 활성화 홍보 비용
1,000

○운영수당 2,450

Ｏ유통업상생발전협의회 위원수당
980

Ｏ골목형상점가심의위원회 위원수당
1,470

02 공공운영비 85,420 59,540 25,880

○시설장비유지비 25,000

○전통시장 공중화장실 및 시설물 공공운영
비 54,120

Ｏ전기요금 33,000

Ｏ수도요금 21,120

○부평문화의거리 분수대 유지비 6,300

Ｏ분수대 청소용역
6,300

307 민간이전 316,582 220,880 95,702

시 162,229

구 154,353

02 민간경상사업보조 301,582 200,880 100,702

○전통시장 공동배송센터 운영지원
51,473

시 28,596

구 22,877

○전통시장 매니저 지원사업
154,419

시 85,788

구 68,631

○전통시장 화재공제 가입 지원
95,690

시 47,845

구 47,845

04 민간행사사업보조 15,000 20,000 △5,000

○전통시장 상인역량강화 지원
15,000

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○전통시장 구조물 정비비
20,000

- 2 -

825,000원*1명*5회

1,000,000원*1식

70,000원*7명*2회

70,000원*7명*3회

25,000,000원*1식

275,000원*12월*10개소

220,000원*12월*8개소

900,000원*7월*1개소

2,383,000원*2명*12월*90%

2,383,000원*6명*12월*90%

95,690,000원*1식

3,000,000원*전통시장 5개소

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 산업구조고도화 및 활력있는 도심상권 형성
단위: 전통시장 경영현대화 (단위:천원)

전통시장 주차환경개선 90,000 90,000 0

균 60,000

시 15,000

구 15,000

307 민간이전 90,000 90,000 0

균 60,000

시 15,000

구 15,000

02 민간경상사업보조 90,000 90,000 0

○부평문화의거리 주차환경개선사업(사설주
차장 이용보조) 90,000

균 60,000

시 15,000

구 15,000

부평상권르네상스사업(성인지예산) 2,087,200 1,091,600 995,600

균 1,043,600

시 417,440

구 626,160

308 자치단체등이전 2,087,200 1,091,600 995,600

균 1,043,600

시 417,440

구 626,160

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,087,200 1,091,600 995,600

○부평상권르네상스사업
2,087,200

균 1,043,600

시 417,440

구 626,160

지역산업기반 인프라 구축 510,600 1,296,450 △785,850

산업지원시설 확충 9,550 10,750 △1,200

203 업무추진비 9,550 10,750 △1,200

03 시책추진업무추진비 9,550 10,750 △1,200

○기업 및 소상공인 활성화 추진
1,750

○현안업무추진 6,000

○지역경제활성화 1,800

소상공인 지원 339,050 332,700 6,350

201 일반운영비 9,050 2,700 6,350

01 사무관리비 3,050 2,700 350

○일반수용비 2,000

Ｏ소상공인 지원사업 관련 홍보물 제작
2,000

○운영수당 1,050
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90,000,000원

2,087,200,000원

2,500,000원*70%

7,500,000원*80%

2,000,000원*90%

2,000원*1,000부*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 산업구조고도화 및 활력있는 도심상권 형성
단위: 지역산업기반 인프라 구축 (단위:천원)

Ｏ소상공인지원위원회 참석수당
1,050

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○소상공인 역량 맞춤형 교육 지원
6,000

301 일반보전금 30,000 50,000 △20,000

14 기타보상금 30,000 50,000 △20,000

○소상공업체 디지털 전환 비용 지원
30,000

306 출연금 150,000 130,000 20,000

01 출연금 150,000 130,000 20,000

○인천신용보증재단 출연금
150,000

307 민간이전 150,000 150,000 0

02 민간경상사업보조 150,000 150,000 0

○소상공인 노란우산 가입 장려금 지원
150,000

부평e음 전자상품권 운영 162,000 653,000 △491,000

301 일반보전금 162,000 640,000 △478,000

14 기타보상금 162,000 640,000 △478,000

○상생가맹점 및 사용자 인센티브 지원
162,000

기업 이미지 제고 및 활력있는 도심상권 형성 64,100 36,100 28,000

기업사랑 운동 15,100 6,100 9,000

201 일반운영비 15,100 6,100 9,000

01 사무관리비 4,200 4,200 0

○일반수용비 4,200

Ｏ중소기업인상 상패 제작
3,200

Ｏ기업지원 안내 소책자 제작
1,000

02 공공운영비 10,900 1,900 9,000

○우림라이온스밸리 교통유발부담금
700

○인천테크노밸리 U1센터 교통유발부담금
1,200

○우림라이온스밸리 행정재산 관리비
6,000

○인천테크노밸리U1센터 행정재산 관리비
3,000

CEO 화합행사 및 교육 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○경제단체 교류지원 사업
30,000
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70,000원*5명*3회

6,000,000원*1식

1,000,000원*30개소

150,000,000원*1식

150,000,000원*1식

162,000,000원*1식

400,000원*4개*2회

1,000원*1,000부*1회

700,000원*1회

1,200,000원*1회

500,000원*12월

500,000원*6월

5,000,000원*6회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 산업구조고도화 및 활력있는 도심상권 형성
단위: 기업 이미지 제고 및 활력있는 도심상권 형성 (단위:천원)

부평이노카페 네트워크 허브 운영사업 19,000 0 19,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

○이노카페 행정재산 관리비
6,000

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

○이노카페 및 대회의실 집기 구입
13,000

소비자권익보호와 국제교류 활성화 47,584 38,284 9,300

국 7,920

시 18,480

구 21,184

소비자중심행정실현 37,584 21,684 15,900

국 7,920

시 18,480

구 11,184

공정한 상거래질서 확립 37,584 21,684 15,900

국 7,920

시 18,480

구 11,184

201 일반운영비 3,024 3,024 0

01 사무관리비 3,024 3,024 0

○운영수당 3,024

Ｏ지방물가대책위원회 참석수당
3,024

301 일반보전금 34,560 18,660 15,900

국 7,920

시 18,480

구 8,160

14 기타보상금 34,560 18,660 15,900

○착한가격업소 인센티브 지원(물품 등)
26,400

국 7,920

시 18,480

○물가모니터 보상 8,160

Ｏ개인서비스요금 물가모니터 보상
5,280

Ｏ기본생활필수품 물가모니터 보상
2,880

수요확대에 부응한 국제교류 10,000 16,600 △6,600

자치단체 국제교류협력 활성화 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

02 공공운영비 10,000 10,000 0
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500,000원*12월

13,000,000원*1식

70,000원*12명*4회*90%

800,000원*33개소

20,000원*22개동*12월

20,000원*12개동*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 소비자권익보호와 국제교류 활성화
단위: 수요확대에 부응한 국제교류 (단위:천원)

○시군구 국제화 지원 기능 분담금
10,000

중소기업 금융지원 840 700 140

중소기업운영자금지원 840 700 140

중소기업운영자금 홍보 및 심의 840 700 140

201 일반운영비 840 700 140

01 사무관리비 840 700 140

○운영수당 840

Ｏ중소기업육성기금 심의위원회 회의 참석
수당 840

중소기업 기술 지원 410,500 520,700 △110,200

중소기업 기술 경쟁력 강화 410,500 520,700 △110,200

기술지원사업 410,500 520,700 △110,200

201 일반운영비 3,700 4,900 △1,200

01 사무관리비 3,700 4,900 △1,200

○일반수용비 3,700

Ｏ무료번역 및 작문 서비스 사업
3,200

Ｏ중소기업 기술지원사업 제반경비
500

202 여비 13,500 31,500 △18,000

03 국외업무여비 13,500 31,500 △18,000

○수출통상촉진단 파견사업
13,500

308 자치단체등이전 234,000 180,000 54,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 234,000 180,000 54,000

○수출통상촉진단파견사업
60,000

○중소기업 기술지원단(기술지도) 지원사업
30,000

○스마트공장 보급 확산 지원사업
80,000

○해외박람회 개별참가 지원
54,000

○해외 수출기업 물류비 지원사업
10,000

402 민간자본이전 159,300 159,300 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 159,300 159,300 0

○국내외 우수인증획득 지원사업
9,300

○산업디자인개발 지원사업
50,000

○지식재산권 관련 분쟁 예방을 위한 컨설팅
지원사업 30,000

○산업재산권 출원 지원사업
40,000
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10,000,000원*1회

70,000원*6명*2회

400,000원*8개*1회

500,000원

4,500,000원*3명*1회

60,000,000원*1회

3,000,000원*10개

10,000,000원*8개

3,000,000원*18개

500,000원*20개

1,860,000원*5개

2,500,000원*20개

3,000,000원*10개

1,000,000원*40개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 중소기업 기술 지원
단위: 중소기업 기술 경쟁력 강화 (단위:천원)

○금형개발 지원사업 30,000

근로자복지증진 1,840 1,800 40

건전한 노사 문화 조성 1,840 1,800 40

노동조합관리 1,840 1,800 40

201 일반운영비 1,840 1,800 40

01 사무관리비 1,840 1,800 40

○일반수용비 1,840

Ｏ모범근로자 표창패 제작
1,840

지역 산업 유지 41,877 27,860 14,017

시 4,000

구 37,877

지역산업 질서유지 및 육성발전 41,877 27,860 14,017

시 4,000

구 37,877

공장 및 공산품 관리 37,877 25,360 12,517

101 인건비 34,416 0 34,416

04 기간제근로자등보수 34,416 0 34,416

○계량기(저울) 검사보조 인부임 10,188

Ｏ기본급 8,028

Ｏ주휴수당 1,606

Ｏ월차수당 268

Ｏ고용보험 174

Ｏ산재보험 112

○계량기(저울) 기물 전수조사 인부임 24,228

Ｏ기본급 19,624

Ｏ주휴수당 3,925

Ｏ고용보험 413

Ｏ산재보험 266

201 일반운영비 3,461 16,360 △12,899

01 사무관리비 3,461 4,360 △899

○일반수용비 3,461

Ｏ정량표시상품 검사시료 구입
160

Ｏ가스충전소 정량검사
900

Ｏ계량기 기준탱크 검정 및 분동 교정
1,694

Ｏ계량기 정기검사 인쇄물(수검통지서, 합
격필증) 제작 590

Ｏ계량기 정기검사 현수막·입간판 제작
117

공예품개발 장려금 4,000 2,500 1,500

시 4,000
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3,000,000원*10개

92,000원*20명*1회

89,200원*3명*30일

89,200원*3명*6일

89,200원*3명*1일

9,902,000원*1.75%

9,902,000원*1.128%

89,200원*22명*10일

89,200원*22명*2일

23,549,000원*1.75%

23,549,000원*1.128%

16,000원*10종*1회

150,000원*6회

1,694,000원*1회

590,000원*1회

117,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 지역 산업 유지
단위: 지역산업 질서유지 및 육성발전 (단위:천원)

402 민간자본이전 4,000 2,500 1,500

시 4,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,000 2,500 1,500

○공예품개발 장려금 4,000

시 4,000

농·축산농가 경영안정 691,834 785,380 △93,546

국 100,586

시 171,932

구 419,316

농가 소득증대 지원 105,988 138,540 △32,552

국 46,802

시 29,593

구 29,593

학생승마체험 105,988 138,540 △32,552

국 46,802

시 29,593

구 29,593

307 민간이전 105,988 138,540 △32,552

국 46,802

시 29,593

구 29,593

02 민간경상사업보조 105,988 138,540 △32,552

○학생승마체험 105,988

Ｏ일반승마 86,688

국 37,152

시 24,768

구 24,768

Ｏ생활승마 5,440

국 2,720

시 1,360

구 1,360

Ｏ재활승마 13,860

국 6,930

시 3,465

구 3,465

축산물 안전 · 방역 관리 585,846 646,840 △60,994

국 53,784

시 142,339

구 389,723

축산물 수거비 및 재료비 지원 1,140 1,140 0

국 570

시 399

구 171
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400,000원*10명

224,000원*387명

320,000원*17명

420,000원*33명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 농·축산농가 경영안정
단위: 축산물 안전 · 방역 관리 (단위:천원)

206 재료비 1,140 1,140 0

국 570

시 399

구 171

01 재료비 1,140 1,140 0

○축산물 수거비 및 재료비 지원
1,140

국 570

시 399

구 171

명예축산물 위생감시원 수당 1,200 1,200 0

국 600

시 420

구 180

301 일반보전금 1,200 1,200 0

국 600

시 420

구 180

14 기타보상금 1,200 1,200 0

○명예축산물 위생감시원 수당
1,200

국 600

시 420

구 180

유기동물 관리보호 157,500 173,500 △16,000

시 31,500

구 126,000

301 일반보전금 157,500 172,500 △15,000

시 31,500

구 126,000

14 기타보상금 157,500 172,500 △15,000

○유기동물관리보호
157,500

시 31,500

구 126,000

유기동물 관리수준 개선 지원 50,000 62,600 △12,600

국 15,600

시 17,200

구 17,200

301 일반보전금 50,000 62,600 △12,600

국 15,600

시 17,200

구 17,200

14 기타보상금 50,000 62,600 △12,600

- 9 -

12,000원*95건

50,000원*2명*12회

150,000원*1,050마리



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 농·축산농가 경영안정
단위: 축산물 안전 · 방역 관리 (단위:천원)

○유기동물 입양비 지원
16,500

국 8,250

시 4,125

구 4,125

○유기동물 구조보호비 지원
24,500

국 7,350

시 8,575

구 8,575

○유기동물 검진치료비 지원
9,000

시 4,500

구 4,500

취약계층 반려동물 의료지원 8,000 16,000 △8,000

시 3,000

구 5,000

301 일반보전금 8,000 16,000 △8,000

시 3,000

구 5,000

14 기타보상금 8,000 16,000 △8,000

○취약계층 반려동물 의료지원
8,000

시 3,000

구 5,000

당직 동물민원 처리사업 58,982 58,500 482

301 일반보전금 58,982 58,500 482

14 기타보상금 58,982 58,500 482

○당직 동물민원 처리사업
58,982

야생화된 동물 포획 사업 1,500 0 1,500

시 450

구 1,050

301 일반보전금 1,500 0 1,500

시 450

구 1,050

14 기타보상금 1,500 0 1,500

○마취총 등 전문 포획
1,500

시 450

구 1,050

길고양이 중성화수술 사업 180,000 211,800 △31,800

국 32,000

시 54,000
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150,000원*110마리

70,000원*350마리

60,000원*150마리

160,000원*50마리

58,982,000원

500,000원*3마리



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 농·축산농가 경영안정
단위: 축산물 안전 · 방역 관리 (단위:천원)

구 94,000

301 일반보전금 180,000 210,000 △30,000

국 32,000

시 54,000

구 94,000

14 기타보상금 180,000 210,000 △30,000

○길고양이 중성화수술 사업 180,000

Ｏ길고양이 중성화수술
160,000

국 32,000

시 48,000

구 80,000

Ｏ길고양이 중성화 지원
20,000

시 6,000

구 14,000

동물등록제 지원사업 14,000 16,000 △2,000

301 일반보전금 14,000 14,000 0

14 기타보상금 14,000 14,000 0

○동물등록대행비 14,000

동물보호법 홍보 1,500 3,000 △1,500

201 일반운영비 1,500 3,000 △1,500

01 사무관리비 1,500 3,000 △1,500

○일반수용비 1,500

Ｏ홍보물 제작 1,500

반려동물교실 48,500 41,500 7,000

시 14,550

구 33,950

201 일반운영비 48,500 41,500 7,000

시 14,550

구 33,950

03 행사운영비 48,500 41,500 7,000

○반려인 인식개선 교육 35,500

Ｏ반려동물 행정교정 교육
22,500

시 6,750

구 15,750

Ｏ반려견 산책교육 10,000

시 3,000

구 7,000

Ｏ반려동물 교양강좌 3,000

시 900

구 2,100
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200,000원*800마리

200,000원*100마리

7,000원*2,000마리

1,500,000원

500,000원*45회

500,000원*20회

500,000원*6회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 농·축산농가 경영안정
단위: 축산물 안전 · 방역 관리 (단위:천원)

○찾아가는 어린이 동물보호 교육
13,000

시 3,900

구 9,100

명예동물보호관 수당 800 800 0

301 일반보전금 800 800 0

14 기타보상금 800 800 0

○명예동물보호관 수당
800

가축방역 관리 12,970 13,900 △930

206 재료비 2,170 3,100 △930

01 재료비 2,170 3,100 △930

○긴급방역비 2,170

301 일반보전금 10,800 10,800 0

14 기타보상금 10,800 10,800 0

○공수의수당 10,800

광견병 예방접종 시술비 25,000 25,000 0

시 12,500

구 12,500

301 일반보전금 25,000 25,000 0

시 12,500

구 12,500

14 기타보상금 25,000 25,000 0

○광견병 예방접종 시술비
25,000

시 12,500

구 12,500

광견병 예방 주사 8,074 8,100 △26

국 2,714

시 1,130

구 4,230

206 재료비 8,074 8,100 △26

국 2,714

시 1,130

구 4,230

01 재료비 8,074 8,100 △26

○광견병 예방 약품 구입
8,074

국 2,714

시 1,130

구 4,230

가축전염병 방역물품 구입 600 500 100

시 300

구 300
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130,000원*100회

50,000원*4명*4회

15,500원*140벌

900,000원*1명*12월

5,000원*5,000마리

1,605원*5,000마리*100.6%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 농·축산농가 경영안정
단위: 축산물 안전 · 방역 관리 (단위:천원)

206 재료비 600 500 100

시 300

구 300

01 재료비 600 500 100

○가축전염병 방역물품 구입
600

시 300

구 300

살처분 보상금 지원 2,500 2,500 0

국 2,000

시 250

구 250

301 일반보전금 2,500 2,500 0

국 2,000

시 250

구 250

14 기타보상금 2,500 2,500 0

○살처분 보상금 지원 2,500

국 2,000

시 250

구 250

축산차량 GPS 단말기 상시전원 지원 600 600 0

국 300

시 150

구 150

301 일반보전금 600 600 0

국 300

시 150

구 150

14 기타보상금 600 600 0

○상시전원 공급장치 지원
600

국 300

시 150

구 150

양봉기자재 지원 11,000 10,200 800

시 5,500

구 5,500

301 일반보전금 11,000 10,200 800

시 5,500

구 5,500

14 기타보상금 11,000 10,200 800

○양봉기자재 지원 11,000
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25,000원*24개

2,500,000원*1식

60,000원*10대

11,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 경제지원과
정책: 농·축산농가 경영안정
단위: 축산물 안전 · 방역 관리 (단위:천원)

시 5,500

구 5,500

양봉산물 품질관리 지원 1,980 0 1,980

시 990

구 990

301 일반보전금 1,980 0 1,980

시 990

구 990

14 기타보상금 1,980 0 1,980

○양봉산물 품질관리 지원
1,980

시 990

구 990

행정운영경비 38,904 43,676 △4,772

기본경비(경제지원과) 38,904 43,676 △4,772

부서운영기본경비 38,904 43,676 △4,772

201 일반운영비 16,032 15,936 96

01 사무관리비 16,032 15,936 96

○일반수용비 8,640

Ｏ기본사무용품비 및 기타수용비
8,640

○급량비 7,392

Ｏ기본업무수행 특근급식비
7,392

202 여비 12,672 15,840 △3,168

01 국내여비 12,672 15,840 △3,168

○기본업무수행 출장여비
12,672

203 업무추진비 10,200 11,700 △1,500

01 기관운영업무추진비 6,000 7,500 △1,500

○경제환경국장 6,000

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○정원 25인 이하 4,200

재무활동 200,000 500,000 △300,000

내부거래지출 200,000 500,000 △300,000

내부거래지출 200,000 500,000 △300,000

702 기금전출금 200,000 500,000 △300,000

01 기금전출금 200,000 500,000 △300,000

○기금전출금(중소기업육성기금)
200,000
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66,000원*30드럼

900,000원*12월*80%

8,000원*3.5식*22명*12월

120,000원*22명*12월*40%

7,500,000원*80%

350,000원*12월

200,000,000원*1식


